关于2018年下全国计算机等级考试报名工作的通知
各教学班：
根据教育部考试中心统一部署和要求，2018年9月（53次）全国计算机等级（以下简称NCRE）考试将于2018年9月15—17日举行，现将有关工作事项通知如下：
1、 报考工作
（一）报名对象及条件
报考者不受年龄、职业、学历的限制，所有报考者均可根据自己学习和使用计算机的实际需要和计算机水平，选择参加其中任何一个或几个级别的考试。严禁考生单次考试重复报考同一科目，重复报考或跨校报考者一经查实，取消考试资格。
（二）报名、考试时间
1.网上注册报名时间：6月5日08:00—14日18:00
2.现场确认时间：6月5日08:00—15日17:00（除双休日）
3.网上缴费时间：6月5日08:00—18日18:00
4.网上打印准考证时间：2018年9月7日—14日
5.考试时间：2018年9月15日—17日（考生按准考证时间参加考试）
（三）报名办法
根据教育考试中心相关要求，我省全国计算机等级考试一律采用网上报名和网上缴费的办法。 具体步骤为：
1.登录网站（http://111.75.211.158/NCRE_EMS/studentLogin.aspx）。
2.网上注册。考生注册用户后进行登录（可邮箱注册或直接QQ登录），勾选“同意报名协议”，按提示填写基本信息，选择考点及报考科目，上传本人照片，并提交信息审核。
考生上传照片规格要求：
（1）照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面免冠半身证件照，不得使用生活照。
（2）背景要求：背景布为浅蓝色，要求垂感和吸光好。
（3）成像要求：成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集图像大小最小为192*144（高*宽），彩色，成像区大小为48mm*33mm(高*宽)；
（4）照片文件应为JPEG格式，后缀名为jpg。
（5）照片文件大小要求：20KB-200KB。
网上报名截止前，未提交申请信息审核的考生可反复登录报名系统修改个人报名信息，提交审核后或报名时间截止后，考生个人报名信息一律不再修改。
3.现场确认。考生提交报名信息后须在规定时间内即6月5日08:00至15日17:00（除双休日）前往信息楼四楼上楼右边第一间办公室邓华老师处（15970073985）进行现场确认。现场确认需带上身份证件和学生证原件，并提交身份证件和学生证复印件各一份。
4.网上缴费。考生现场确认通过后方可网上支付考试费，考生缴费截止时间为6月18日18:00。逾期未支付考试费的考生，本次考试报名无效。
（四）其他事项
1. 从2012年10月起，自学考试中“00018计算机应用基础（含实践00019）”课程和“00051管理系统中计算机应用（含实践00052）”课程需分别参加全国计算机等级考试一级或以上考试和全国计算机等级考试二级或以上考试。
2.考生报名后须查看相关考点报名通知，按要求前往报名点现场确认，未经考点审核通过，考生无法进行缴费，本次报名无效。
3．考生需本人进行网上报名和网上缴费，并对本人所填报的个人信息和报考信息的准确性负责。禁止学校或他人代替考生报名。考生务必准确选择考点和考试科目，考试时间和考场安排以考生准考证上的为准。
4.考生在规定时间内自行登录报名系统下载、打印《准考证》。考生参加考试时，必须持《准考证》和本人有效身份证进入考场，两证齐全方可参加考试。
5. 根据教育部考试中心《关于做好2018年全国计算机等级考试工作的通知》（教试中心函〔2017〕239号）文件要求对部分考试和科目进行了新增和取消。
江西环境工程职业学院教务处   通讯与信息学院
                                2018年5月31日
[bookmark: _GoBack]环院全国计算机考试联系群（671374390, 47949058，47949346，47948554）